

National Geographic Channel Denmark ApS

Kalvebod Brygge 24, 3, 1560 København V

CVR-nr./CVR no. 32 65 27 27

Årsrapport

for perioden 1. juli 2019 - 30. september 2020

Annual report

for the period 1 July 2019 - 30 September 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
Approved at the Company's annual general meeting on *19-04-2021*

Dirigent:

Chair of the meeting:

JAKOB AURELIUS

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020	9
Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

National Geographic Channel Denmark ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Kalvebod Brygge 24, 3, 1560 København V

CVR-nr./CVR no.

32 65 27 27

Stiftet/Established

23. november 2009/23 November 2009

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

1. juli 2019 - 30. september 2020

1 July 2019 - 30 September 2020

Direktion/Executive Board

Anna Caroline Viktoria Kennergren

Nils Jakob Sigurd Aurelius

Hans Henrik Riis van Rijn

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Bankforbindelse/Bankers

Nordea

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe, eje, udvikle og distribuere TV-programmer og kanaler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.455 t.kr. mod et overskud på 2.314 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 12.164 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The Walt Disney Company erhvervede 21st Century Fox i Mars 2019. Siden da har den samlede nordiske aktivitet gennemgået en optimeringsprocedure. Som en del af dette, er det blevet besluttet, at alle aktiviteter i National Geographic Channel Denmark ApS og National Geographic Channel Norway Branch skal integreres i The Walt Disney Company Nordic AB. Dette medfører en aftale om at overføre aktiver ejet af selskaberne, samt ansatte, overføres til The Walt Disney Company Nordic AB den 1. februar 2021. Efter gennemførelsen af denne transaktion er det planlagt, at alle tilbageværende aktiviteter i selskabene reduceres, før de likvideres i løbet af selskabets regnskabsår 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's purpose is to create, own, develop and distribute TV programs and channels and related services.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 2,455 thousand against a profit of DKK 2,314 thousand last year, and the balance sheet at 30 September 2020 shows equity of DKK 12,164 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

In March 2019, The Walt Disney Company acquired 21st Century Fox. Since then the combined Nordic operation has been going through a corporate optimization procedure. As part thereof, and in order to achieve operational efficiencies, it has been resolved that the activity carried out in National Geographic Channel Denmark ApS, including National Geographic Channel Denmark Norway Branch, was to integrate with that of The Walt Disney Company Nordic AB; and pursuant thereto an agreement has been executed whereby assets held by the entity, including employees, transferred to The Walt Disney Company Nordic AB on 1 February 2021. Post this transaction, plan is to wind down any remaining activities and put the entity into liquidation during course of the current fiscal year.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2019/20	2018/19
Note	DKK	15 mdr. (months)	12 mdr. (months)
	Bruttofortjeneste	21.229.634	16.078.576
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-18.834.676	-12.690.929
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.694	-319.547
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	2.067.264	3.068.100
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	1.360.489	49
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-218.904	-128.228
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3.208.849	2.939.921
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-754.152	-625.799
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.454.697	2.314.122
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	2.454.697	2.314.122
	Retained earnings		
		2.454.697	2.314.122

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	542.995
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	389.714	0
	Leasehold improvements		
		<u>389.719</u>	<u>542.995</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	0	90.000
	Other receivables		
		<u>0</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>389.719</u>	<u>632.995</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.441.060	2.803.949
	Trade receivables		
	Udsudte skatteaktiver	127.662	45.904
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	1.681.029	532.045
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	9.641	168.164
	Prepayments		
		<u>6.259.392</u>	<u>3.550.062</u>
	Likvide beholdninger	18.212.927	12.502.345
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.472.319</u>	<u>16.052.407</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>24.862.038</u>	<u>16.685.402</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	12.038.927	10.448.468
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	12.163.927	10.573.468
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	206	320.980
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.314.230	1.779.550
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	1.126.788	673.224
	Income taxes payable		
	Anden gæld	7.256.887	3.338.180
	Other payables		
		12.698.111	6.111.934
	Gældsforpligtelser i alt	12.698.111	6.111.934
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	24.862.038	16.685.402
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2018 Equity at 1 July 2018	125.000	8.254.672	8.379.672
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.314.122	2.314.122
Valutakursregulering Exchange adjustment	0	-120.326	-120.326
Egenkapital 1. juli 2019 Equity at 1 July 2019	125.000	10.448.468	10.573.468
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.454.697	2.454.697
Valutakursregulering Exchange adjustment	0	-864.238	-864.238
Egenkapital 30. september 2020 Equity at 30 September 2020	125.000	12.038.927	12.163.927

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for National Geographic Channel Denmark ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of National Geographic Channel Denmark ApS for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Accounting policies (continued)*Udenlandske dattervirksomheder*

Udenlandske filialer anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske filialers egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Foreign group entities

Foreign branches are considered separate entities. Items in such entities' income statements are translated at an average exchange rate for the month, and balance sheet items are translated at closing rates. Foreign exchange differences arising on translation of the opening equity of foreign branches to closing rates and on translation of the income statements from average exchange rates to closing rates are taken directly to equity.

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Revenue

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered, implying that revenue corresponds to the market value of the services rendered in the year (production method).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Bruttofortjeneste

Gross profit

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

The items revenue, other operating income and other external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Other operating income and operating expenses

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Other operating income and operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains or losses on the sale of fixed assets.

Andre eksterne omkostninger

Other external expenses

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Lønninger Wages/salaries	14.611.619	10.007.326
Pensioner Pensions	1.390.699	1.124.472
Andre personaleomkostninger Other staff costs	2.832.358	1.559.131
	<u>18.834.676</u>	<u>12.690.929</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	<u>22</u>	<u>24</u>
3 Finansielle indtægter Financial income		
Andre finansielle indtægter Other financial income	1.360.489	49
	<u>1.360.489</u>	<u>49</u>
4 Finansielle omkostninger Financial expenses		
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	218.904	128.228
	<u>218.904</u>	<u>128.228</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2019/20 15 mdr. (months)	2018/19 12 mdr. (months)
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	835.910	621.315
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-81.758	4.484
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>754.152</u>	<u>625.799</u>

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. juli 2019	1.565.792	0	1.565.792
Cost at 1 July 2019			
Valutakursregulering	-130.960	0	-130.960
Exchange adjustment			
Tilgang i årets løb	0	462.785	462.785
Additions in the year			
Afgang i årets løb	-416.334	0	-416.334
Disposals in the year			
Kostpris 30. september 2020	<u>1.018.498</u>	<u>462.785</u>	<u>1.481.283</u>
Cost at 30 September 2020			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.022.797	0	1.022.797
Impairment losses and depreciation at 1 July 2019			
Valutakursregulering	-116.472	0	-116.472
Exchange adjustment			
Årets afskrivninger	254.623	73.071	327.694
Depreciation in the year			
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-142.455	0	-142.455
Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals			
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>1.018.493</u>	<u>73.071</u>	<u>1.091.564</u>
Impairment losses and depreciation at 30 September 2020			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5</u>	<u>389.714</u>	<u>389.719</u>
Carrying amount at 30 September 2020			

7 Selskabskapital

Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 125,000 over the past 5 years.

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 September 2020.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. september 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 September 2020

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter
Related partiesOplysning om koncernregnskaber
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
NGC Europe Limited	London	Ved direkte kontakt til moderselskabet Direct contact to parent

Certificate Of Completion

Envelope Id: 98C43114D59E4B15A7C84A11BBC791CB
 Subject: NGC DK FY20 Annual Report
 Source Envelope:
 Document Pages: 21
 Certificate Pages: 5
 AutoNav: Enabled
 Enveloped Stamping: Disabled
 Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Status: Completed

Envelope Originator:
 Lasse Olsen
 500 S Buena Vista St
 Burbank, CA 91521
 Lasse.Olsen@disney.com
 IP Address: 193.9.4.11

Record Tracking

Status: Original
 4/19/2021 12:23:59 AM

Holder: Lasse Olsen
 Lasse.Olsen@disney.com

Location: DocuSign

Signer Events

Caroline Kennergren
 caroline.kennergren@disney.com
 Finance Director Nordics
 TWDC - eSignature Standard
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:

 32CD7E8685FE481...

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 213.163.140.183
 Signed using mobile

Timestamp

Sent: 4/19/2021 12:25:50 AM
 Viewed: 4/19/2021 1:40:51 AM
 Signed: 4/19/2021 1:41:21 AM
 Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 4/19/2021 1:40:17 AM
 ID: fec6a6fe-a26b-4d1e-a6fc-f9e9fa0f4136

Hans VanRijn
 Hans.VanRijn@disney.com
 SVP Country Manager
 THE WALT DISNEY COMPANY NORDIC
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:

 15E8C88683E4C1...

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 80.161.132.230

Sent: 4/19/2021 12:25:50 AM
 Viewed: 4/19/2021 12:27:45 AM
 Signed: 4/19/2021 12:28:21 AM
 Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 5/12/2020 7:43:57 AM
 ID: 99f1cba6-0726-4aea-ac4f-cc3a0668953d

Jakob Aurelius
 jakob.aurelius@disney.com
 Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:

 9413F374808F430...

Signature Adoption: Drawn on Device
 Using IP Address: 193.9.4.11

Sent: 4/19/2021 12:25:51 AM
 Viewed: 4/19/2021 12:42:44 AM
 Signed: 4/19/2021 1:43:45 AM
 Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 5/26/2020 6:58:18 AM
 ID: 6e44b7a3-9b84-4676-9d96-56e7e882c1f4

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events	Status	Timestamp
Witness Events	Signature	Timestamp
Notary Events	Signature	Timestamp
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	4/19/2021 12:25:51 AM
Certified Delivered	Security Checked	4/19/2021 12:42:44 AM
Signing Complete	Security Checked	4/19/2021 1:43:45 AM
Completed	Security Checked	4/19/2021 1:43:45 AM
Payment Events	Status	Timestamps
Electronic Record and Signature Disclosure		

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, TWDC - EU Advanced (we, us or Company) may be required by law to provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time (usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a \$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures electronically from us.

How to contact TWDC - EU Advanced:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: jose.x.ross.-nd@disney.com

To advise TWDC - EU Advanced of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures electronically to you, you must send an email message to us at jose.x.ross.-nd@disney.com and in the body of such request you must state: your previous email address, your new email address. We do not require any other information from you to change your email address.

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your account preferences.

To request paper copies from TWDC - EU Advanced

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided by us to you electronically, you must send us an email to jose.x.ross.-nd@disney.com and in the body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with TWDC - EU Advanced

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic format you may:

- i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page, select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;
- ii. send us an email to jose.x.ross.-nd@disney.com and in the body of such request you must state your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information from you to withdraw consent.. The consequences of your withdrawing consent for online documents will be that transactions may take a longer time to process..

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The current system requirements are found here: <https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements>.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further, if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described herein, then select the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures', you confirm that:

- You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and
- You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future reference and access; and
- Until or unless you notify TWDC - EU Advanced as described above, you consent to receive exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you by TWDC - EU Advanced during the course of your relationship with TWDC - EU Advanced.